
PATVIRTINTA  

Utenos meno mokyklos direktoriaus  

2022 m. sausio 6 d.  įsakymu Nr. V-4 

 

UTENOS MENO MOKYKLOS 

2018 -2021 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi asmenys Laukiamas rezultatas Pasiektas rezultatas 

1 2 3 4 5  

 1. Supažindinti mokyklos bendruomenę  

su Korupcijos prevencijos programa ir 

priemonių įgyvendinimo planu, 

skelbti priemonių planą mokyklos 

interneto svetainėje. 

2018 m. 

vasario 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Giedrius Mazūras 

Mokyklos bendruomenės 

nariai bus informuoti. 

Mokyklos bendruomenė 

informuota, informacija viešai 

prieinama  mokyklos svetainėje 

www.menas.utena.lm.lt 

 

2. Tikrinti informaciją apie asmenis, 

siekiančius eiti ar einančius pareigas 

Utenos meno mokykloje. 

Esant 

reikalui 

Direktorius  

 

Nepriekaištinga 

kompetencija patikrinta 

STT. 

 

Organizuojant konkursą į laisvą 

Meno mokyklos direktoriaus vietą, 

buvo kreiptasi į STT dėl Arūno 

Katino atitikimo eiti šias pareigas. 

Gauta pažyma, kurioje nurodoma 

kad Arūnas Katinas gali eiti šias 

pareigas, pristatyta steigėjui. 

 

3. Užtikrinti mokyklos veiklos viešinimą  

internete.  

Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui:  

Lina Gudienė, 

Giedrius Mazūras 

Užtikrintas informacijos 

viešumas ir prieinamumas. 

Visa informacija apie Utenos meno 

mokyklos veiklą, finansinės 

ataskaitos, viešųjų pirkimų 

dokumentai, apklausų rezultatai ir 

kita informacija  skelbiama viešai 

mokyklos facebook paskiroje ir 

mokyklos svetainėje 

www.menas.utena.lm.lt. 

 

4. Vykdyti viešųjų pirkimų priežiūrą 

mokykloje. 

 

Nuolat Direktorius Užtikrinti skaidrumą 

perkant prekes ir paslaugas. 

Mokykla prekes, paslaugas ir 

darbus perka vadovaudamasi 

patvirtintu Mokyklos viešųjų 

http://www.menas.utena.lm.lt/
http://www.menas.utena.lm.lt/


pirkimų planu. Už metinio viešųjų 

pirkimų plano parengimą, tinkamą 

ir savalaikį vykdymą yra atsakingas 

direktoriaus įsakymu paskirtas 

asmuo (viešųjų pirkimų 

organizatorius).  

Įstaigos direktorius kontroliuoja 

viešųjų pirkimų planavimą ir 

metinio viešųjų pirkimų plano 

vykdymą. 

Visa informacija: planai, ataskaitos, 

pirkimų dokumentai yra skelbiami 

viešai mokyklos tinklapyje bei  

Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje  sistemoje.  

Atliktų viešųjų pirkimų skaičius: 

2019 m.– 87; 

2020 m. – 79; 

2021 m. – 67. 

 

5. Teikti mokyklos veiklos ataskaitą 

steigėjui, mokyklos tarybai. 

gegužės 

mėn. 

gruodžio 

mėn. 

Direktorius Mokyklos bendruomenės 

nariai bus informuoti apie 

mokyklos ugdomąją, 

finansinę, ūkinę veiklą. 

 

Mokytojų  tarybos posėdžiuose  

teiktos finansinės ir veiklos  

ataskaitos: 

2019-01-02 Nr. MT2-1; 

2020-01-07 Nr. MT2-1;  

2021-01-04 Nr. MT2-1. 

Mokyklos tarybai teiktos 

ataskaitos:  

2019-01-10 Nr. MT1-1; 

2020-01-10 Nr. MT1-1; 

2021-01-15 Nr. MT1-1. 

Visos ataskaitos skelbiamos viešai 

mokyklos tinklapyje. 

 

6. Į veiklos planą įtraukti priemones 

antikorupcinio švietimo tobulinimui. 

Kasmet Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Giedrius Mazūras 

Mokiniai dalyvaus 

antikorupciniuose 

renginiuose.  

Į metinius veiklos planus 

įtraukiamos priemonės korupcinės 

prevencijai vykdyti:  

2018-03-27  Nr. V-24; 



2019 -03-07  Nr. V-13; 

2020 -03-02  Nr. V-13; 

2021-03-01   Nr. V-6. 

 

7. Dalyvauti savivaldybės 

organizuojamuose renginiuose, 

susijusiuose su antikorupcine veikla. 

Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Giedrius Mazūras 

Sumažinta galimybė 

pasireikšti korupcijos 

apraiškoms priimant Utenos 

meno mokyklos lokalinius 

dokumentus. 

 

Direktorius dalyvavo seminare 

„Tarnybinė etika ir korupcijos 

prevencija švietimo įstaigų 

vadovams“ 2019-12-27, paž. Nr. 

UŠC-2312 

 

Ataskaitą parengė: 

Atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę  Giedrius Mazūras 


